
UCHWAŁA NR 252/XXX/2021 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji  o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r 
poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 9 ust 2 i art 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji złożonej w dniu 25 lutego 2021r. przez Teresę Garland dotyczącej poparcia 
Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego Rada Gminy 
Konopiska nie uwzględnia złożonej petycji i odmawia poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu 
Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrywanej petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Konopiska do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4391332-BCFF-45A5-9DD3-1C37EC0E41AC. podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 252 /XXX/2021 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 25 lutego 2021 r. do Urzędu Gminy Konopiska wpłynęła petycja pani Teresy Garland ws. 

poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska przekazał przedmiotową petycję do Komisji Skarg, Wniosków                          

i Petycji celem ustosunkowania się do zawartego w petycji postulatu. 

Komisja po zapoznaniu się z treścią petycji postanowiła nie uwzględnić złożonej petycji i odmówić 

poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

W swoim uzasadnieniu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podniosła, iż rada gminy nie posiada 

kompetencji do wskazywania, w przypadku braku rządu i Prezydenta, innego organu sterującego 

państwem polskim jako organu reprezentującego Naród Polski oraz do wskazywania kandydatów na 

stanowiska w rządzie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4391332-BCFF-45A5-9DD3-1C37EC0E41AC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

